

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1. ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บค.ถ.134 - 04 สายบ้านบางศาลา - บ้านหัวลำพู หมู่ 1,2,3,4,6,9 ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยาง
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น บค.ถ.134-04 สายบ้านบางศาลา - บ้านหัวลำพู หมู่ 1,2,3,4,6,9 ตำบลบางศาลา (72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร บาท
 9,062,000.00
4. ลักษณะงาน
 โดยสิ่งเบป งานทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เม.ย. 2563 เป็นเงิน บาท
 8,901,924.99
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พิเชษฐ์ สวัสดิ์ดีนุมล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ต.บางศาลา
 7.2 บริษัชชาญ แก้วม้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารภาคบุคคลชำนาญการ
 7.3 ศึกษา ผาดแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาทางจรรยาบรรณ (Bidding) / งบประมาณการงาน งานก่อสร้าง - ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ค่าจ้าง (รวมค่าจ้าง) สำหรับงานก่อสร้าง (Bidding) / งบประมาณการงาน งานก่อสร้าง - ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับงาน สัญญา	รหัส	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ค่า	รวม (รวมค่าจ้าง)	รวม
21	11	งานก่อสร้างระบบ (BASE AND BACK COURSE)	ม.ค.	17,300.000	46.25	798,702.00	1.50%	12,180.30	810,882.30
	11.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE)							
22	22.2	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)	ม.ค.	865.200	638.56	548,413.07	1.50%	8,226.99	556,640.06
	2	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
21	21	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE)	ม.ค.	17,300.000	28.58	493,681.12	1.50%	7,397.70	501,078.82
	21.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
	21.2	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
	21.2.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
41	1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE)	ม.ค.	17,300.000	28.58	493,681.12	1.50%	7,397.70	501,078.82
	1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
	1.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
	1.1.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
61	11.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE)	ม.ค.	17,300.000	28.58	493,681.12	1.50%	7,397.70	501,078.82
	11.1.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
62	11.1.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE)	ม.ค.	17,300.000	28.58	493,681.12	1.50%	7,397.70	501,078.82
	11.1.1.1.1	งานก่อสร้างระบบ (BASE COURSE) (รวมค่าจ้าง)							
TOTAL									8,901,206.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ฝายพน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝายพนและท่อเหลี่ยมโครงการพัฒนาระบบชลประทานในพื้นที่ชลประทาน หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านใหม่ อ. 134 - 04 ตำบลบ้านใหม่ - จังหวัดสุโขทัย 123456789
 ชื่อผู้รายงาน : นายสมชาย ใจดี
 หน่วยงานที่รายงาน/จัดทำ : ฝายพนและท่อเหลี่ยมโครงการพัฒนาระบบชลประทาน หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านใหม่ อ. 134 - 04 ตำบลบ้านใหม่ - จังหวัดสุโขทัย 123456789
 หน่วยงานที่รับรายงาน/จัดทำ : ฝายพนและท่อเหลี่ยมโครงการพัฒนาระบบชลประทาน หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านใหม่ อ. 134 - 04 ตำบลบ้านใหม่ - จังหวัดสุโขทัย 123456789

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่าจ้าง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานรับน้ำหนักชั้นดินในที่ ขุดลึกไม่เกิน 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นดินทางที่หนักสุด(การวางใหม่) 1.1.2 งานชั้นวางหินสีก้อน (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	17,304.000	44.25	765,702.00	1.3878	61.41	1,062,641.23
2	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวหน้าผิว และชนทางใต้ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานทาผิวหน้าผิวชั้นรอง (PRIME COAT) (พื้นที่ทางทั้งหมด) 2.1.2 งานเอพี้ท็อปก้อนกรวด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	695.200	628.36	569,013.07	1.3878	913.87	790,509.01
3		ตร.ม.	17,304.000	28.53	493,685.12	1.3878	99.98	685,133.03

วันที่พิมพ์ :

16 มิถุนายน 2563 15:38:55

